2022 年８月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 遠藤  結蔵

（コード番号：2681 東証 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 経 理 財 務 部
梶田  義章

 ゼネラルマネージャー
 （TEL 052-350-5711）

（訂正）「2023年3月期 第1四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2022年８月10日に開示いたしました「2023年3月期 第1四半期 決算説明資料」において、記載内容の一部

に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「2023年3月期 第１四半期 決算サマリー」（３ページ）において、業績ハイライト文中の表記に誤りがございま

したので、訂正をいたします。

2. 訂正の内容

訂正箇所は赤枠内の下線部分です。

（訂正前）

（訂正後）

以上